Российская Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З
от 01.09.2023г.                                       № ______

с.Черниговское

О б утверждении Дорожной карты подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в 2024 году

 В целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших

образовательные программы основного общего  и среднего общего

образования в 2023-2024 учебном году,

п р и к а з ы в а ю:

 Утвердить дорожную карту по организации и проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в 2023-2024 учебном году

(приложение №1).

 Контроль за исполнением данного приказа возложить на

заместителя директора по учебно-воспитательной работе С.Н.Симанцову.

Директор МБОУСОШ №11                       С.А.Календжян

С приказом ознакомлен:                                                                              С.Н.Симанцова

		2023-12-18T14:46:35+0300
	Календжян Сергей Ашотович